

DIRİLİŞ POSTASI

THY A Grubu Liginde serbest rekor kırıldı

28 Eki 2016 - 08:38 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:02

Kalkınma Bakanı Elvan: Ekonomik alanda üst lige çıkmak için başkanlık sistemi şart

ABONE OL

Google News

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'nda gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Başkanlık sistemine yönelik tartışmaların hatı...



Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'nda gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

Başkanlık sistemine yönelik tartışmaların hatırlatılarak bunun ekonomiye yönelik olası etkilerinin sorulması üzerine Elvan, AK Parti olarak başkanlık sistemini savunduklarını ve bu sistemi Türkiye'nin ekonomik ve siyasi hedefleri açısından önemli gördüklerini ifade etti.

Elvan, Türkiye'nin çevresindeki sorunlara rağmen bu yıl yüzde 3'ün üzerinde büyüyeceğine işaret ederek, başkanlık sisteminin tarihsel açıdan da Türkiye'ye uygun olduğunu belirtti.

Başkanlık sistemine geçişin milletin kararına bırakılacağını kaydeden Elvan, "Biz ülkemizi daha da güçlendirmek, büyütme istiyoruz. Hızlı kararların verilmesi gereken bir ortamda, dinamik yapının oluşması gereken ortamda hantal yapılarla gitmeye çalışırsanız, başarılı olamazsınız. Biz artık bir noktada büyüme açısından potansiyelimizi daha da yukarı çekebilecek, ekonomik, siyasi açıdan daha

da güçlü bir konuma gelebilecek bir yapıya bürünmek istiyoruz. Ekonomik ve siyasi açıdan bir üst lige çıkmak istiyoruz. Bunun için de başkanlık sisteminin şart olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Başkanlık sistemini bir üst lig olarak gördüğünü dile getiren Elvan, sisteme yönelik gelecek günlerde somut adımlar atılabileceğini kaydetti.

Lütfi Elvan, başkanlık sisteminin içeriğine yönelik bir soruyu yanıtlarken de sistemin sağlıklı bir şekilde tartışılmasından rahatsız olduğunu söyledi. Bu konunun tartışılması gerektiğini belirten Elvan, “Başkanlık sisteminde yasama, yürütme, yargı mekanizmalarının çok daha iyi çalışabileceği bir yapı oluşuyor. Yasama da yargı da yürütme de güçleniyor. Yürütme daha hızlı karar alabilme imkanına sahip oluyor, yasama daha bağımsız karar verebilme imkanına kavuşuyor. Başkanlık sistemi bizi bir üst lige çıkaracak olan sistemdir.” diye konuştu.

“2017 Türkiye için iyi bir yıl olacak”

Kalkınma Bakanı Elvan, “2017 yılı Türkiye için inşallah iyi bir yıl olacak, ben buna inanıyorum. Özellikle bekle-gör politikası izleyen, 2016’da yatırım yapmayan yatırımcılarımızın, 2017’de özel kesime ciddi bir yatırım yapacağını düşünüyoruz. Özel kesim yatırımları büyümemizde motor işlevini yürütüyor, son derece önemli. Biz de onların önünü açmaya çalışıyoruz.” dedi.

“Cazibe merkezleriyle ilgili önemli bir noktaya geldik”

Elvan, cazibe merkezleriyle ilgili, “Tüm çalışmalarımızı bitirdik. Kalkınma Bankamız gerekli hazırlıkları yaptı. Bakanlar Kurulu kararı çıkarmamız gerekiyor, o da hazır. Önümüzdeki günlerden itibaren, en geç 15 gün içerisinde teklifleri almaya başlayacağız. Önemli bir noktaya geldik.” diye konuştu.

“350 kişi atılmış durumda”

Elvan, FETÖ operasyonlarıyla ilgili, “Bakanlık ve ilgili, ilişkili kuruluşlardan şu an itibarıyla 350 kişi atılmış durumda, aşağı yukarı yüzde 10-11’lik bir rakama tekabül ediyor. Halen 30 civarında açığa alınmış personel var. Üst düzeyden bir müsteşar yardımcısı, 2 genel müdür, 10 daire başkanı görevden alındı. 26 Kalkınma Ajansından 10 genel sekreter atıldı. Ajanslarımızda da çok ciddi bir temizlik yapıldı. Mülkiye müfettişleri görevlendirdik. Ajansların kimlere destek verildiği konusunda kapsamlı bir çalışma şu anda yürütülüyor.” ifadelerini kullandı.

#

28 Eki 2016 - 08:38 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

